1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確

性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而産生或

因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

ZTE CORPORATION

中興通訊股份有限公司
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：763）

海外監管公告

mailto:IR@zte.com.cn

2

附件：簡歷

錢鈺，女，1983 年出生。錢鈺女士畢業於英國帝國理工學院通信與信號處

理專業，獲理學碩士學位，為註冊金融分析師（CFA），持有深圳證券交易所頒

發的董事會秘書資格證書。錢鈺女士於 2008 年加入本公司，從事信息披露、投

資者關係等相關工作。

錢鈺女士持有本公司 2,000 股 A 股股票，與本公司控股股東、董事、監事、

高級管理人員不存在關聯關係，不存在受到中國證監會及其他有關部門的處罰或

深圳證券交易所懲戒情形，不屬於失信被執行人，不存在《深圳證券交易所上市

公司董事會秘書及證券事務代表資格管理辦法》規定的不得擔任證券事務代表的

情形。